
UCHWAŁA NR 186/2025 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 

2025 rok Nr IX/50/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 

144 055 637,21 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

12 834 959,23 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



Uzasadnienie do uchwały Nr 186/2025 z dnia 20.05.2025 r. 

Zmienia się planowany na 2025 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie wydatków. 

Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 136 720 959,27 zł, a planowane 

wydatki wynoszą 144 055 637,21 zł.  

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami dokonuje się przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 8 383 zł w 

związku z koniecznością wykonania operatów szacunkowych w postępowaniach 

odszkodowawczych. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie przenosi się 

środki w wysokości 630 zł ze składek na Fundusz Pracy na wynagrodzenia osobowe 

pracowników 540 zł oraz na składki na ubezpieczenia społeczne 90 zł. 

W dziale 926 Kultura fizyczna w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przenosi się środki w wysokości 1 500 zł z wynagrodzeń bezosobowych na zakup usług 

pozostałych na sfinansowanie transportu uczniów na zawody sportowe. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

412 700,00 412 700,00 412 700,00 61 133,00 351 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 383,00 -8 383,00 -8 383,00 0,00 -8 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 383,00 8 383,00 8 383,00 0,00 8 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 700,00 412 700,00 412 700,00 61 133,00 351 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 700,00 412 700,00 412 700,00 61 133,00 351 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 383,00 -8 383,00 -8 383,00 0,00 -8 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 383,00 8 383,00 8 383,00 0,00 8 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 700,00 412 700,00 412 700,00 61 133,00 351 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 764 430,96 22 458 628,46 21 690 382,46 16 140 980,00 5 549 402,46 0,00 606 624,00 161 622,00 0,00 0,00 1 305 802,50 1 305 802,50 0,00 0,00

-630,00 -630,00 -630,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 764 430,96 22 458 628,46 21 690 382,46 16 140 980,00 5 549 402,46 0,00 606 624,00 161 622,00 0,00 0,00 1 305 802,50 1 305 802,50 0,00 0,00

25 822,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-630,00 -630,00 -630,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 822,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 851,00 99 851,00 23 351,00 9 901,00 13 450,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 851,00 99 851,00 23 351,00 8 401,00 14 950,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 851,00 99 851,00 23 351,00 9 901,00 13 450,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 851,00 99 851,00 23 351,00 8 401,00 14 950,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 055 637,21 115 657 779,71 102 513 006,53 79 162 593,82 23 350 412,71 7 512 612,13 4 145 416,00 468 745,05 0,00 1 018 000,00 28 397 857,50 28 397 857,50 0,00 0,00

-10 513,00 -10 513,00 -10 513,00 -2 130,00 -8 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 513,00 10 513,00 10 513,00 630,00 9 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 055 637,21 115 657 779,71 102 513 006,53 79 161 093,82 23 351 912,71 7 512 612,13 4 145 416,00 468 745,05 0,00 1 018 000,00 28 397 857,50 28 397 857,50 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2025 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 826 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 826 750,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 4 217 585,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 4 217 585,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 186/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 20.05.2025 r.

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

236 700,00 236 700,00 236 700,00 61 133,00 175 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 383,00 -8 383,00 -8 383,00 0,00 -8 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 383,00 8 383,00 8 383,00 0,00 8 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 700,00 236 700,00 236 700,00 61 133,00 175 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 700,00 236 700,00 236 700,00 61 133,00 175 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 383,00 -8 383,00 -8 383,00 0,00 -8 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 383,00 8 383,00 8 383,00 0,00 8 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 700,00 236 700,00 236 700,00 61 133,00 175 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 822,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-630,00 -630,00 -630,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 822,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 822,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-630,00 -630,00 -630,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 822,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 834 959,23 12 834 959,23 10 654 444,55 9 359 909,46 1 294 535,09 1 883 858,68 296 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 013,00 -9 013,00 -9 013,00 -630,00 -8 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 013,00 9 013,00 9 013,00 630,00 8 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 834 959,23 12 834 959,23 10 654 444,55 9 359 909,46 1 294 535,09 1 883 858,68 296 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 186/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 20.05.2025 r.

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska


	Uzasadnienie do uchwały Nr 186/2025 z dnia 20.05.2025 r.

